3.1 Cena  za predmet zmluvy  je  stanovená  ponukou zhotoviteľa v rámci  verejného obstarávania 

v zmysle Prílohy č. 1 – Cena predmetu zmluvy a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. 

o cenách (v znení neskorších predpisov) a predstavuje sumu:  

Cena bez DPH:  1 760,00 Eur   

Výška DPH 23 %:     404,80 Eur 

Cena s DPH:   2 164,80 Eur  

Slovom: Dvetisíc sto šesťdesiatštyri Eur a osemdesiat eurocentov. 

3.2 Cena je stanovená ako cena za celé dielo vrátane všetkých nákladov potrebných na jeho riadne 

a včasné splnenie. 

3.3 Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru po riadnom odovzdaní a prevzatí diela, potvrdenom